PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Botucatu, 10 de fevereiro de 2023.

Ilmo. Sr. .

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

Cláudia Maria Gabriel, Secretária Municipal de Educação, vem perante Vossa Excelência, em

atenção ao respeitável Requerimento nº 477, aprovado em Sessão Ordinária de 01/08/22, de autoria do

Vereador Sargento Laudo, que solicita informações soirefiscalização. documentação e treinamentos de

evacuação nos prédios da Secretaria Municipal de Educação.

Informamos que está em andamento consulta a empresa especializadapara avaliação e adequação

dos AVCBs já existentes e dos que estão em fase de execução de projeto.

Respeitosamente,

2

ÚdiaMaria Gabriel

Secretátia Mugicipal de Educação